
Předškoláci z mateřinek malovali školu

Tachov – Základní škola Hor-
nická v Tachově vyhlásila pro
své budoucí prvňáčky vý-
tvarnou soutěž s názvem „Na-
maluj si svoji školu“.

Do soutěže se zapojily děti z
tachovských mateřinek v Sa-
dové a Pošumavské ulici. Vý-
tvarné práce se líbily a všich-
ni zúčastnění byli odměněni
diplomy a věcnými cenami ře-
ditelem školy Radkem Červe-
ným a zástupkyní Jarmilou
Brachtelovou přímo v mateř-
ských školách.

Příspěvky zaslaly:
AlenaMalá

LadislavaPitrová

MŠ Pošumavská
1. místo: Kristýnka Bublíková

2. místo: Esterka Novotná

3. místo: Vaneska Brdárová

MŠ Sadová
1. místo: Jessica Pěchoučková

2. místo: Lada Pěchoučková

3. místo: Denisa Knopfová

To už si v SPOZ
myslí, že nad ně
není?

Místopředsedkyni SPOZ Portová na otázku redaktora V. Mo-
ravce, kterou ve svém nedělním diskusním pořadu položil Hyn-
ku Kmoníčkovi, reagovala těmito slovy. „Podle mne je to hodně
neuvážené, neřku-li přímo drzé, a to zejména v případě veřej-
noprávního média.“ Co se vlastně stalo?

Zemanův zahraniční poradce Hynek Kmoníček se během dis-
kuze o tom kdo by měl v našem ústavnímsystému navrhovatvel-
vyslance redaktora Moravce zeptal, zda dokáže říct, kdo bude za
dva roky ministrem zahraničí. Moravec mu odpověděl otázkou,
jestli ví, kdo bude za dva roky prezident.

Myslím si, že reakce Moravce byla naprosto logická. Hynek
Kmoníček, který divákům své názory předkládal s dikcí a mi-
mikou vyvolávající asociaci na dětem vyprávějícího pohádky
FrantiškaNepila,si pouze naběhl,neboť co bude v politiceza dva
roky nemůže vědět nikdo na světě. Vědět totiž není to samé jako
se domnívat. V SPOZ však zřejmě platí pravidla děda Vševěda.
Řídí se jimi nejen M. Zeman, ale i infantilně ironický Kmoní-
ček, potažmo místopředsedkyně SPOZ Portová. Pokud ne a je-
jich argumentace je podložena nadlidskou schopností vědět co
se na 100% stane v určitém časovém horizontu, tak bych se jich
rád zeptal, co za dva roky bude se mnou. Budu mít práci? Budu
zdráv? Budu žít?

FrantišekŠtván

Napsali jste

Sanny a Eliška při
hře s míčkem

HanaViktorová námdo redakce zaslala fotografii na níž jsou Sanny a
Eliška, velcí kamarádi, kteřímilují procházky.

Gaston ulehne na
gauč a nikoho nepustí

Fotografie mazlíka Gastona
přišla e-mailem do redakce a
autorka dopsala: „Jsou to fo-
tografie, když byl Gaston ještě
malé modrooké štěňátko. Teď
už z něj je pořádný kus psa,
který rád chodí na dlouhé pro-
cházky se svými čtyřnohými
kamarády a když přijde una-

vený domů, tak si dá s chutí
něco dobrého k jídlu a spoko-
jeně ulehne na gauč, na kte-
rém už pak není místo pro ni-
koho jiného.“ Snímek rádi
zveřejňujeme a autorka má v
redakci malý dárek.

Hezký zbytek dne
SvěrkováŠárka, Tachov

MÁTEDOMAZVÍŘECÍHOMILÁČKA?Vyfoťte ho a pošlete nám foto-
grafii do redakce Tachovského deníku amy je obratem zveřejníme.
První tři autoři publikovaných snímků odměnímemalýmdárkem.
Fotografie zasílejte a více informací na: antonin.hribal@denik.cz
Co fotit? Jakéhokoli domácíhomazlíka. Nejlépe v neobvyklé situaci
nebo naopak při činnosti, kterou vášmiláčekmá rád. Záleží jen na
fantazii fotografa. Snímkymůžete také donést přímo do redakce Ta-
chovského deníku. (red)KINO BESEDA

WWW.KINO-BESEDA.CZ

SKRYTÉ IDENTITY 

MARTINA SCORSESEHO

MAFIÁNI (6. 5.)

změna programu vyhrazena

www.mestanska-beseda.cz

2. 5. BÉĎA "ŠEDIFKA" RÖHRICH: PÍSNIČKOVÉ POHLAZENÍ 9 

9. 5. MOTÝLI 

10. 5. MICHAL ŠINDELÁŘ & MARTIN JUHA 

13. 5. MIKI RYVOLA A PŘÁTELÉ: TO NEJLEPŠÍ Z HOBOUS 

29. 5. THE BACKWARDS - BEATLES REVIVAL 

LÉTO V BESEDĚ - ZAHRADA 

10. 6. RŮŽE PRO ALGERNON 

12. 6. AG FLEK 

18. 6. MONOLOGY VAGÍNY 

24. 6. ŽALMAN A SPOL. 

25. 6. DEN NA ZKOUŠKU 

1. 7. JAZZ & SWING NIGHT: PRO DĚTSKÝ ÚSMĚV III 

2. 7. LUCIA ŠORALOVÁ & LA ALMA 

HOSTÉ VEČERA: 
TREPKA NEJDEK 

VOJTA KOTEK, VALÉRIE ZAWADSKÁ, 
JANA STRYKOVÁ A DALŠÍ 

  

  

  

V HLAVNÍ ROLI 
EXCELENTNÍ JAN POTMĚŠIL 

  

DÁŠA BLÁHOVÁ, JITKA ASTEROVÁ, 
MÍŠA SAJLEROVÁ 

  

LUMÍR OLŠOVSKÝ, RADEK VALENTA, 
MONIKA ABSOLONOVÁ, JAN MAXIÁN 

BENEFIČNÍ KONCERT P. BENEŠE
                                  & JEEPERS CREEPERS 

VILLONSKÉ BALADY M. HORÁČKA
A JINÉ ŠANSONY   

VÝBĚR Z PROGRAMU

KVĚTEN-ČERVENEC

1
0
0
0
9
4
9
5
8
9
_
A

1
0
0
0
9
1
5
2
8
9
_
R

10 U NÁS DOMA čtvrtek 2. května 2013deník


